2. *15. 11. 251*  
tum nostrum. Ecce respice: populus  
tuus omnes uos. Ciuitas sancti  
tui facta est deserta. sicut deserta  
est facta. iherusalem desolata. Domus  
sanctificationis uestrae et glorie nostrae. ubi  
laudauerunt te patres nostri facta  
est in erustionem ignis. et omnia  
desiderabilia uestra uersa sunt  
in riuas. Numquid super his  
continebis iras tue. meritis et af-  
fuges nos uerementem. *sc. in lo. i.*

**U**s qui dereliquistis dominum  
qui obliti estis montem sanctum  
meum. qui ponitis fortunam meam  
sanctam et habitatis super eam. numera-  
bo uos in gladio. et omnes in corde  
torquentis. pro eo quod uocavi et  
non respondistis locutus sum et  
non audistis et faciebatis malum  
in oculis meis et que nolui elegi-  
stis. Propter hoc sic dicit dominus deus  
serui mei comedent. et uos e-  
clinetis. Et ecce serui mei uident  
et uos uident: ecce serui mei leti-  
buntur. et uos confundentur. Ecce  
serui mei laudabunt pro exultatione  
cordis. et uos clamabitis pro dolore  
cordis. et pro contritione  
spiritus ululabitis. *sc. d. sc. ii.*

lucos uocabit nomine altissimi  
qui benedictus est super omnia. et be-  
nedicetur in domino amen. Et qui  
iurat in terra iurabit in domino  
amen. Quia obliuioni tradite sunt  
angustie priores. et quia abscon-  
dite sunt ab oculis nostris. Ecce enim  
ego creo celos nouos et terram no-  
uam. et non erunt in memoria pri-  
ora: et non ascendent super cor. sed  
gaudebitis et exultabitis usque in  
sempiternum. in his que ego cre-  
o. quia ecce ego creo iherusalem exultati-  
onem et populum eius gaudium. *sc. in*

**E**t exultabo in iherusalem et gaudebo  
in populo meo: et non audietur  
ultra in ea uox fletus et uox clamo-  
ris. Non erit ibi amplius infans  
dicentem et senex qui non impleat a-  
nos suos: quoniam puer centum anno-  
rum mouetur. et puer centum an-  
norum maledictus erit. Et edifi-  
cabunt domus et inhabitabunt  
et plantabunt uineas et comedent  
fructus earum. Non edificabit  
et alius habitabit: non plantabit  
et alius comedet. Et enim enim dies  
ligni erunt dies populi mei. et opera  
manuum eorum muerabunt

neq; conp[er]it q[ui]s indidat[ur]  
de carnali corp[or]e vestim[en]to ac  
exp[er]it. Scim[us] de sp[irit]ualibus  
c[or]p[or]ib[us] i[n] vestim[en]tis semper de  
terris et colligit. Nonne d[omi]n[us]  
plur[is] est q[ua]m c[er]ca i[n] corp[or]e plus  
q[ua]m vestim[en]tum. Quod dicit  
magis mod[er]at[us] est qui maiora p[ar]t[em]  
de terra et minora p[ar]t[em]. **leo**

**R**espice uolantia celi. **ii**  
R[ati]o no[n] conu[er]t[ur] neq; metur  
neq; conp[er]it q[ui]s indidat[ur] i[n]  
ut relatis p[ar]t[em] ea. Nonne uis  
plur[is] estis illis. Ap[osto]l[us] p[ro]p[ter]  
ne plus sapiamus q[ua]m oportet  
scire. sicut testimonium i[n]  
p[re]sent[em] capitulo obseruand[um] e[st].  
Sunt eni[m] quidam qui dum uolunt  
uolantia celi dicentes  
anglos et ceterosq[ue] in dei missi  
na fortitudinis et al[ia] q[ue] curat.  
Sicut in d[omi]n[us] p[ro]uidentia. S[ed]  
al[ia] na[m]q[ue] ut multaq[ue] uolunt  
quod sequitur d[omi]n[us] ad ip[s]os  
nonne uis magis plur[is] estis  
illis. simpliciter ergo accipit  
d[omi]n[us] ea. Tu aut[em] d[omi]n[us] miserere  
no[n]. **de xvi scdm lucam.**

et uolantia celi  
conp[er]it q[ui]s indidat[ur]  
de carnali corp[or]e vestim[en]to ac  
exp[er]it. Scim[us] de sp[irit]ualibus  
c[or]p[or]ib[us] i[n] vestim[en]tis semper de  
terris et colligit. Nonne d[omi]n[us]  
plur[is] est q[ua]m c[er]ca i[n] corp[or]e plus  
q[ua]m vestim[en]tum. Quod dicit  
magis mod[er]at[us] est qui maiora p[ar]t[em]  
de terra et minora p[ar]t[em]. **leo**

**D**efunctus  
qui exiit  
multis metui  
nificat homin[um]  
funere copulat  
super anime n[on]  
dehinc tribula  
torem uolant  
i[n] opere h[ic] in  
sue uolantia  
Sicut uolantia  
sue uolantia  
multis colle  
fecta i[n] m[er]  
ter eccl[esi]a. S[ed]  
non uolantia  
ullane fate  
**E**lectus  
quod uolantia  
et a p[ar]t[em]  
qui aut[em] f[er]re  
parturo do  
nobis. Pon  
defunctus a

cum dicitur crederet quia signum  
miseret. S. in mentem quibus pe  
cunia. Apertis cognoscetis quia i  
sue dubitavit. Deposuit namque  
ut descenderet et sanaret filium  
eius. Tu autem. **lectio octava.**

**Q**uoniam ergo silentium  
Christi regulus querebat: qui  
spiritu usque deceat. Conuersus  
itaque in illum credidit: quic non  
putauit posse salutem dare: nisi  
presens esset et corpore. Sicut  
per terra creatus: si esset: procul dubio  
sciret: quia non est locus: ubi non  
est deus. Et magna ergo diffi  
cultas est: qui honorem non uult ma  
iestate. S. presencie corporali. Sa  
lutem itaque filius perit: et tamen  
in fide dubitauit: quia cum ad  
quem uenerat: et potentem ad eu  
randum credidit: et tamen no  
n uentus filio esse absentem non pura  
uit. Si deus qui rogatur non uadat:  
quia non desit ubi inuocatur: michi  
cat. Solo uisus salutem reddidit:  
qui uoluntate omnia creatur. **leo**

**Q**uia in re ipse est nobis **uona**  
collerere inueniendum quod  
sicut euuangelista alio teste di  
dicimus. centurio ad eum uenit  
flicens. Dne puer meus iacet i  
tomo palatii eius: et male torquetur

et in a dnu pro  
et de ueniam  
et quod regulus  
soluam ueniam  
remittat ad terra  
omnis non inuenit  
palatii in palatio  
per corporalem ple  
tur adesse. centen  
redignatur. centen  
nisi quod inuenit  
qui in honore  
ad magnam  
uicias. **lectio**

**lectio xii. secunda**

**I**n hoc tempore  
Simile est regi  
regi: qui uoluit  
uenerit cum sec

**H**abituare et  
suis et in  
Ad omne sermo  
uincit in quibus  
Simpler inuenit  
potest: per sum  
reueatur. Precept  
sub compensatione  
serui qui debuit  
talentum a ser  
uist: auerit: in  
stat amittit  
cui. Si tu ille

in milia talenta  
dimisit? quia  
conferuis debet  
re. **lco viii.**  
manifestus fiat: di  
exemplo. Sicut  
delictum ipmici  
in maiora crim  
a talentorum roga  
ur: si ruse dimitt  
antur. Si autem  
meliam sumus  
et propter amari  
tates hylramus  
me nobis uideri  
in carcerem. et  
eris nri hpc agere  
obis delictorum  
ertur. Oblatus e  
dnt decem mili  
quosda uultum  
in milia talento  
interpretari. cu  
illas uenundatos.  
in milia in si  
las cogitationes  
t. Sicut enim uisti  
pientia: sic r ur  
ccatons appellat  
uonm dms dimitt  
a talenta. r ille  
curum denarios

no dimiserit: nec oricad hpc  
mptentonus est. ut a puden  
tibz uiris recipiendum. **lco ix.**  
**S**ic et pater meus celestis fa  
ciet nobis si no remiseritis  
unusquisq; fr̄i suo de cordibus  
uirs. Formidolosa sententia: si  
iuxta mentem nr̄am sententia  
flectitur dei. atq; mutatur. Si p  
na fr̄ibz no dimittitur. magna  
nobis a deo non dimittentur. Et  
quia potest unusquisq; dicere.  
nichil habeo contra eum. ip̄e no  
uit. habet teum iudicem. r non  
michi cure est quid uelit agere.  
ego ignou ei: confirmat senten  
ciam suam. r omne simulatio  
nem fide pacis euertit dicens:  
si no remiseritis unusquisq; fr̄i  
suo de cordibz uirs. S; inter hpc  
sciendum est: quia ille recte di  
lecti sui ueniam postulat. qui pu  
us hpc quod in eum delinquitur  
relaxat. **ca. xiiii. scdm matthim**

**I**n illo tempore. Abiuntes phari  
sei consilium inierunt: ut ca  
perit ih̄m in sermone. Et reli  
qua. **om̄i b̄i iohis calostomi**  
**A**biuntes et consilium accepe  
runt. Quo abiierunt. Ad  
herodians. Nam ex eo quod no  
dicit consolati sunt q; consilium